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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری 
، رئیس جمهور با بیان این که جمهوری اسلامی 
ایران پیوسته از عراق متحد و یکپارچه ، حمایت و 
پشتیبانی می کند ، افزود: دفاع از حاکمیت واحد 
و تثبیت مرزهای منطقه وظیفه همه کشورها و 
اقوام ساکن در منطقه است و بی تردید قدرت ها و 
نیروهای خارج از منطقه ، دلسوز مردم این منطقه 
نبوده و نخواهند بود. حجت الاسلام و المسلمین 
دکتر حسن روحانی روز گذشته در دیدار نخست 
وزیر اقلیم کردستان عراق،  با اشاره به روابط 
تاریخی و ریشه دار جمهوری اسلامی ایران با 
کردهای عراق اظهار کرد:  باید همه تلاش ها برای 
تقویت بیش از پیش روابط صمیمی دو ملت ایران و 

عراق به کار گرفته شود. 
رئیس جمهور با اشاره به این که اقلیم کردستان 
عراق به عنوان بخش مهمی از این کشور ، نقش 
و مسئولیت مهمی  در تقویت ثبات  و امنیت عراق 
دارد ، تاکید کرد: ثبات و امنیت ، لازمه رسیدن 
به توسعه و رفاه است و نباید اجازه داد این ثبات 
و امنیت در کشورهای منطقه ، به هر بهانه ای 
نقش  به  اشاره  با  روحانی  دکتر  شود.  تضعیف 
برخی قدرت ها برای خدشه دار کردن امنیت و 
ثبات منطقه ، تقویت همکاری های منطقه ای را 
مورد تاکید قرار داد و گفت: بی تردید قدرت ها 
و نیروهای خارج از منطقه، دلسوز مردم منطقه 
نبوده و نخواهند بود و تنها به فکر دستیابی به 

منافع بلندمدت خود هستند . 
دکتر روحانی در عین حال تاکید کرد که همه اقوام 
در کشورهای منطقه و از جمله کردهای عراق ، 
باید در چارچوب قانون اساسی و تمامیت ارضی 
این کشورها به حقوق مشروع و قانونی خود دست 
یابند . رئیس جمهور همچنین با اشاره به آمادگی 
سرمایه گذاران ایرانی برای مشارکت در طرح 
های توسعه ای اقلیم کردستان عراق و استقبال 
از تجار کرد عراقی برای حضور فعال تر در بازار 
ایران گفت: ما خواهان ایران و عراقی آبادتر و 
توسعه یافته تر هستیم و این به نفع همه ملت های 

منطقه است.

نخست وزیر اقلیم کردستان عراق نیز در این دیدار 
که قباد جلال طالبانی معاون نخست وزیر و جمعی 
دیگر از مقام های این اقلیم حضور داشتند ، اظهار 
کرد: ما همواره خواهان عراقی واحد و یکپارچه 
هستیم و معتقدیم که همه طرف ها باید به قانون 
اساسی عراق پایبند بوده و در جست و جوی حل 

مشکلات  در چارچوب قانون اساسی باشند.
نیچروان بارزانی با قدردانی از حمایت های بی 
دریغ ایران از ملت و دولت عراق به ویژه اقلیم 
کردستان عراق در مقابل یورش تروریست های 
گروهک داعش، تصریح کرد: ما پیوسته قدردان 
کمک های جمهوری اسلامی ایران به عراق در 

این مبارزه بوده و هستیم. 
برای  ایرانی  گذاران  سرمایه  از  دعوت  با  وی 
مشارکت در طرح های توسعه ای اقلیم کردستان 
عراق ، از استمرار فعالیت پایانه های مرزی میان 
ایران و اقلیم کردستان عراق قدردانی کرد و 
خواهان تقویت همکاری های مشترک اقتصادی 

با جمهوری اسلامی ایران  شد.
بارزانی با اشاره به این که مرزهای ایران و عراق 
باید مرزهای دوستی و توسعه باشد ، اطمینان 
داد که اقلیم کردستان عراق به هیچ کس اجازه 
نخواهد داد از خاک اقلیم برای هر گونه تهدید 
احتمالی علیه جمهوری اسلامی ایران استفاده 

کند و این از خطوط قرمز اربیل است .
همچنین به گزارش ایسنا، روز گذشته نخست وزیر 
اقلیم کردستان عراق با دبیر شورای عالی امنیت 

ملی دیدار و گفت و گو کرد.

 

شمخانی در این دیدار پیروزی بر داعش و آزاد 
سازی کامل عراق و رهایی مردم این کشور از 
بزرگترین تهدید تروریستی منطقه را نوید دهنده 
آینده بهتر برای عراق یکپارچه و غلبه بر فتنه های 

خارجی دانست.
دریابان شمخانی امنیت را خط قرمز جمهوری 
اسلامی ایران دانست و خاطر نشان کرد: این که 
برخی گروه های ضدانقلاب با استفاده از سرزمین 
های کردی، سربازان و شهروندان ما را ترور کنند 
و به مناطق تحت تسلط اقلیم بازگردند و سپس در 
کمال وقاحت در مصاحبه با رسانه های رسمی 
کردی مسئولیت آن را برعهده بگیرند به هیچ وجه 

قابل تحمل نیست. 
این  در  نیز  عراق  کردستان  اقلیم  نخست وزیر 
ملاقات ضمن ارائه گزارشی از آخرین تحولات 
اقلیم کردستان عراق و منطقه با اشاره به این که 
جمهوری اسلامی ایران همواره پشتیبان مردم 
میان  پیوند  کرد:  تاکید  است  بوده  عراق  کرد 
ایران و کردستان عراق تمدنی و تاریخی است و 
اقلیم کردستان به دوستی با جمهوری اسلامی 
ایران ا فتخار می کند. نیچروان بارزانی با اشاره 
به پشتیبانی تعیین کننده ایران از امنیت اقلیم و 
مردم کردستان در زمان حمله گروه تروریستی 
گسترش  کرد:  اظهار  منطقه  این  به  داعش 
مناسبات و همکاری میان ایران و اقلیم کردستان 
تحت تاثیر تلاش مغرضان قرار نخواهد گرفت و از 
همه توان خود برای جلوگیری از تهدیدات امنیتی 

علیه ایران استفاده خواهیم کرد.

دسترسی نوجوان ۱۵ساله به عملیات آمریکا علیه ایران •
ایلنا - پایگاه خبری اسپوتنیک روسیه در گزارشی به خبر »تلگراف« 
درباره نوجوان ۱۵ ساله  انگلیسی که به هک سیستم های اطلاعاتی 
آمریکا و دسترسی به طرح عملیات نظامی و اطلاعاتی این کشور 
در ایران و افغانستان متهم شده اشاره کرد و نوشت: بر اساس این 
گزارش ها این نوجوان هرگز اتاق خواب خود را برای اجرای عملیات  
هک ترک نکرده و آنچه جالب تر است این که او در واقع به طور فنی اصلا 
سیستم های اطلاعاتی آمریکا را هک نکرده بلکه از مهندسی اجتماعی 

یا دستکاری اطلاعات مردم برای آن چه می خواسته، استفاده کرده است.

توضیحات مطهری درباره مسیر سوال از رئیس جمهور •
خانه ملت - نایب رئیس مجلس شورای اسلامی از پیگیری سوال از 

رئیس جمهور خبر داد. 
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از نظر آیین نامه 
مجلس شورای اسلامی زمانی که 74 نفر از نمایندگان طرح سوال 
از رئیس جمهور را امضا کرده باشند، باید توسط رئیس مجلس به 
کمیسیون اقتصاد ارجاع شود و رئیس جمهور و نماینده قانونی ایشان 

فرصت دارند در کمیسیون حاضر شوند و توضیح دهند.

سردار فضلی: سرنوشت راهیان نور به بسیج گره خورده است •
ایسنا - فرمانده قرارگاه مرکزی راهیان نور سپاه و بسیج با بیان این که 
سرنوشت راهیان نور به بسیج و آموزش وپرورش گره خورده است،افزود: 
هر روز به اهمیت اردوهای راهیان نور افزوده شده و این موضوع بیش از 

قبل در کانون توجه قرار می گیرد.
سردار علی فضلی در مراسم انتصاب جانشین قرارگاه مرکزی راهیان 
نور سپاه و بسیج در جمع اعضای ستاد راهیان نور دانش آموزی اظهار 
کرد:  هر روز به اهمیت اردوهای راهیان نور افزوده شده و این موضوع 

بیش از قبل در کانون توجه قرار می گیرد.

اتهامات بحرین علیه سپاه  •
فارس - وزیر کشور بحرین با تکرار اتهامات سابق علیه ایران مدعی شد 
۱۹ اقدام تروریستی در بحرین خنثی  شده که همه از ایران مدیریت 

می شده است. 
راشد  بن عبدا... آل خلیفه همچنین مدعی شد که »باندهای تروریستی 
از سوی عناصری در ایران و با هماهنگی سپاه، الحشد الشعبی در عراق 

و حزب ا... در لبنان مدیریت می شدند «.
وی افزود : این عملیات  ادامه داشت و برای ما ثابت شد که این افراد تنها 

در یک عملیات دست نداشته بلکه در عملیات  قبلی نیز دست داشته اند.

روحانی امشب با مردم صحبت می کند  •
ایرنا - رئیس جمهوری دوشنبه شب و پس از خبر 2۱ شبکه اول سیما به طور مستقیم با مردم 

صحبت خواهد کرد. 
مهم ترین موضوعات روز کشور، خواسته ها و مسائل مورد توجه مردم و برنامه های دولت برای تحقق 

آن ها، مهم ترین محور این گفت وگوی تلویزیونی خواهد بود.

بازدید از زندان اوین انجام می شود •
ایسنا - رئیس فراکسیون امید در حاشیه جلسه علنی امروز مجلس در 
جمع خبرنگاران در خصوص بازدید تعدادی از اعضای این فراکسیون از 
زندان اوین در پی حوادث اخیر ، گفت: کارگروهی که تشکیل شده بود 
پیگیری ها را انجام دادند و توافق شده تا بازدیدی از زندان داشته باشند 

لذا متعاقب بازدید، پیگیری ها را انجام خواهیم داد.
سیاسی  فعالان  از  برخی  موضع گیری  مورد  در  عارف  محمدرضا 
که  موردی  کرد:  اظهار  اخیر،  تجمعات  خصوص  در  اصلاح طلب 

می فرمایید نمی دانم چه چیزی است اما ما اعتراض را حق مردم می دانیم و مصر هستیم که اصل 
27 قانون اساسی به رسمیت شناخته شود. مردم باید حرف هایشان را بگویند، شاید بهتر باشد از 

طریق جلساتی که با مسئولین دارند حرف هایشان را بزنند.

امروز؛ آغاز رزمایش مشترک ارتش در سواحل مکران و دریای عمان  •
تسنیم - معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران از 
برگزاری رزمایش مشترک محمد رسول ا... )ص( ارتش از امروز به مدت 

2 روز خبر داد. 
دریادار سیاری در جمع خبرنگاران در منطقه عمومی رزمایش با اعلام 
این خبر گفت: هدف از اجرای این رزمایش ارتقای مهارت و روحیه 
سلحشوری کارکنان ارتش جمهوری اسلامی ایران، انتقال تجربیات 
پیش کسوتان باتجربه به جوانان شرکت کننده در رزمایش، ارزیابی 

تاکتیک های آموزش داده شده، ارزیابی قدرت تحرک، قدرت آتش و هماهنگی بین نیروها و ارتقای 
توانمندی طرح ریزی برای اجرای رزمایش مشترک و عملیات در هر مقطع زمانی و در نهایت ارتقای 

توانمندی دفاعی ارتش جمهوری اسلامی ایران برای انجام مأموریت های محوله است.

آنفلوآنزای مرغی ۲۷۰۰ کارگر را بیکار کرد •
ایلنا - سرعت انتشار گونه ای از ویروس آنفلوآنزای مرغی به اندازه ای بالا رفته که تنها در سال ۹۶ 

منجر به معدوم شدن ۱۸ میلیون مرغ تخم گذار و تعطیلی حدود ۳۰۰ واحد فعال شده است. 
رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران در این زمینه گفت: تنها از ابتدای امسال تا 
کنون ۳۰۰ واحد مرغ تخم گذار تعطیل شده است. واحدهای باقی مانده نیز با کمتر از نصف ظرفیت  
کار می کنند و احتمال تعطیلی آن ها هم مطرح است. هر یک از این واحد ها به طور متوسط 2۰ تا 

2۵ کارگر به ازای هر ۱۰۰ هزار مرغ تخم گذار دارند.
ناصر نبی پور با بیان این که بیشتر این واحد ها در استان های تهران، البرز، قزوین، آذربایجان شرقی 
و قم قرار دارند که ۸۰ درصد تخم مرغ های کشور را تولید می کنند، به معدوم کردن ۱۸ میلیون مرغ 
تخم گذار در سال ۹۶ اشاره کرد و گفت:  با در نظر گرفتن ۱۸ میلیون مرغ  تخم گذار می توان گفت 

که حدود 2هزار و7۰۰ کارگر تنها در سال ۹۶ بیکار شده اند.

دکتر روحانی در دیدار نخست وزیر اقلیم کردستان عراق:

قدرت های خارج از منطقه، دلسوز مردم منطقه نخواهند بود

صدا و سیما - مجلس ترحیم و گرامی داشت یاد و خاطره جان باختگان نفتکش 
سانچی صبح روز گذشته در مدرسه عالی شهید مطهری با حضور خانواده های 
جان باختگان ، رئیس دفتر مقام معظم رهبری، رئیس جمهور ، رئیس مجلس 
شورای اسلامی، معاون اول رئیس جمهور ، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی و همچنین وزرای امور خارجه، کشور، علوم، راه وشهرسازی، دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح، ارتباطات و تعاون، كار و رفاه اجتماعی برگزار شد.

در مراسم گرامی داشت جان باختگان نفتكش سانچی پیام تسلیت رهبر معظم 
انقلاب، پیام تسلیت رئیس جمهور و مراجع عظام تقلید، مجددا قرائت شد.

مراسم گرامی داشت جان باختگان سانچی برگزار شد

روش های حذف یارانه پردرآمدها اعلام شد

فارس - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام این خبر که 
حذف یارانه اقشار غیر نیازمند به 2 روش ابرازی و شناسایی 
انجام می شود، گفت: در حال حاضر یک سری از افراد تحت 
پوشش )کمیته امداد و بهزیستی و سایر نهادهای حمایتی( 
شناسایی شده اند که به طور قطع در فهرست دریافت یارانه 

نقدی سال ۹7 باقی خواهند ماند.
وی افزود: فقر را می توان به صورت هدفمند از بین برد؛ 
به وسیله پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان توانستیم، عده ای 
از نیازمندان را شناسایی کنیم؛ البته دو روش ابرازی و 
شناسایی وجود دارد که در روش اول نیازمندان خودشان 
بر اساس  و در روش دوم خودمان  نیاز می کنند  اعلام 

بانک های اطلاعاتی موجود اقدام به شناسایی می کنیم.

 سقف جدید معافیت مالیاتی حقوق 
در سال ۹۷

تسنیم – با مصوبه کمیسیون تلفیق، سقف جدید معافیت 
مالیاتی حقوق کارمندان در سال ۹7 تعیین شد. 

بر اساس بند الف تبصره ۶ لایحه بودجه مصوب شده در 
کمیسیون تلفیق، مرتبط با موضوع ماده ۸4 قانون مالیات 
های مستقیم در سال آینده سقف معافیت مالیاتی حقوق 
کارمندان 27 میلیون و ششصد هزار تومان تعیین شده 
است. همچنین سقف معافیت مالیاتی اشخاص مربوط به 
ماده ۱۰۱مالیات بر درآمد مشاغل نیز از ۱۸ میلیون به 2۱ 

میلیون و ۶۰۰ هزار تومان افزایش یافت.

 ابلاغ دستورالعمل تأمین مالی 
بنگاه های تولیدی 

صدا و سیما - وزیر صنعت، معدن و تجارت دستورالعمل 
شناسایی و تأمین مالی بنگاه های صنفی تولیدی برای 

بازسازی و نوسازی را ابلاغ کرد.
با توجه به ضرورت حمایت  از بنگاه های خرد، کوچک و 
متوسط که بخش قابل توجهی از آن ها در حوزه اصناف 
تولیدی فعالیت می کنند و با توجه به بند ۳/۱ بسته ارتقای 
توان تولید ملی مصوب جلسه 2۶ اسفندماه ۹۵ ستاد 
فرماندهی اقتصاد مقاومتی، وزیر صنعت، معدن و تجارت 
دستورالعمل شناسایی و تأمین مالی بنگاه های صنفی 

تولیدی برای بازسازی و نوسازی را در ۵ ماده ابلاغ کرد.

ورود واسطه ها به قیمت گذاری ارز

اتاق بازرگانی تهران معتقد است  ایسنا - نایب رئیس 
نوسانات شدید نرخ ارز باعث شده که امکان پیش بینی از 
تجار گرفته شود و بانک مرکزی و دولت باید سکوت خود را 

در قبال نرخ ارز بشکنند و نرخ آن را تثبیت کنند.
صادقی ادامه داد: گرچه این افزایش نرخ ارز ممکن است 
باعث توسعه صادرات باشد، ولی مشروط به این که نرخ ارز 
تثبیت شود. سکوت دولت و مقامات بانک مرکزی هم در این 

زمینه خیلی ابهام برانگیز است.

دستور ویژه به واحدهای صنفی درباره 
موبایل های قاچاق

تسنیم - بر اساس ابلاغ ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز ، واحدهای صنفی مکلف به استرداد بی قید و شرط 
وجوه دریافتی بابت فروش گوشی تلفن همراه قاچاق به 
خریدارانی شدند که گوشی آن ها در سامانه ثبت نشده 
است. بر این اساس، این ابلاغیه در قالب نامه ای به اتحادیه 

صنفی مربوطه ابلاغ شد.

 دلیل گرانی گوشی از زبان 
وزیر ارتباطات

ایسنا - وزیر ارتباطات افزایش قیمت گوشی های موبایل 
پس از اجرای طرح رجیستری را ناشی از افزایش قیمت دلار 
و ارز آزاد دانست و گفت: از ۱4 بهمن ماه یک مدل گوشی 

دیگر تحت پوشش رجیستری قرار می گیرد.
محمدجواد آذری جهرمی با اشاره به طرح ثبت تلفن همراه 
اظهار کرد: برخی می گویند با اجرای این طرح قیمت تلفن 
همراه 2۵ درصد افزایش پیدا کرده است، اما این موضوع 
کاملا صحیح نیست. روزی که ما طرح را اجرا کردیم، دلار 
۳هزار و۹۰۰ تومان بود و اکنون بیش از 4هزار و ۵۰۰ 
تومان است. همچنین آن زمان ارز مبادله ای ارائه می شد، 
اما اکنون تنها ارز آزاد داده می شود، بنابراین طبیعی است 

که افزایش قیمت داشته باشیم.

در پی دیدار شیرین جمعی از مستندسازان جوان 
با رهبر انقلاب در تاریخ 2۱ دی ماه ۹۶، حضرت 
آیت ا... خامنه ای فردای آن روز در پیامی خطاب 
به مستندسازان جوان، ۵ نکته را به این جوانان 

توصیه کردند.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و 
نشر آثار حضرت آیت ا... العظمی خامنه ای، متن 

پیام رهبر انقلاب به این شرح است:
بسمه تعالی

جوانان عزیز مستندساز!
 در پی جلسه  شیرین دیشب، این نکته ها را در یاد 

نگه  دارید:
کنید.  حفظ  تمام  دقّت  با  را  انقلابی  ۱.جهت 
بازی های تکنیکی و شهرت حرفه ای، بر صفا و 

درستکاریِ انقلابیِ کار، غلبه نکند. 

با سرِ افراشته، زبان و عمل، نشان دهید که مؤمن 
انقلابی اید.

2.جنگ نرم دشمن، برپایه  دروغ و تحریف و شایعه و 
سانسور و بایکوت بنا شده است؛ هنر شما می تواند 

با سند، کار دشمن را بی اثر کند. 

حقّانیّت  بر  سندها  از  لبریز  چهل ساله ،  تاریخ 
جمهوری اسلامی و کج روی و گمراهی دشمنان 

است.
و  بدبینی  ترویج  دشمن،  اساسی  هدف  ۳.یک 
نومیدی است؛ دستمایه های امید درکشور بی شمار 
است. هنر شما قادر است با استناد به واقعیّات، 

سرچشمه  امید و شوق و حرکت باشد.
4.مستند انتقادی، مفید و لازم است. 

لحن اثر باید ناصحانه و چاره جویانه باشد. در انتقاد، 
لحن خصمانه و یأس آلود و هرج ومرج طلبانه، فایده  

آن را تبدیل به زیان می کند. 
زبان طنز به رسایی و سودمندی اثر کمک می کند.

۵.رضای خدا را در کارها در نظر بگیرید و از او 
کمک بخواهید.

والسّلام علیکم و رحمه ا...

پیام رهبر انقلاب به جمعی از 
مستندسازان جوان


